
на 01.01.2022

-389 163,45 руб.

210 012,49 руб.

-287 803,51 руб.

361 906,58 руб.

2022г

656 186,98 руб.

372 919,07 руб.

362 809,14 руб.

527 062,97 руб.

2022г

664 966,95 руб.

353 927,87 руб.

356 236,41 руб.

556 147,48 руб.

2022г

690 005,70 руб.
45 070,00 руб.

2 509,83 руб.
255 616,54 руб.

9 927,70 руб.

19 873,60 руб.

133 593,00 руб.

9 907,00 руб.
47 746,80 руб.

21 710,00 руб.

115 651,96 руб.
22 853,41

5 545,86

417 300,85 руб.

444 628,55 руб.

254 532,28 руб.

на 01.01.2023

-414 202,20 руб.

146 639,51 руб.

-376 195,65 руб.

663 521,78 руб.

19 763,44 руб.ИТОГО ПО ДОМУ

коммунальные услуги

Содержание систем ВДГО

содержание дома 

Конструктивные элементы здания

Обслуживание ОПУ ХВ

Дератизация и дезинсекция ОИ

Уборка МОП

Обслуживание дымоходов

коммунальные услуги

ВЫПОЛНЕННЫЕ РАБОТЫ (ОКАЗАННЫЕ УСЛУГИ)

содержание дома, в том числе:

Обслуживание мусоропровода

Горячая вода на СОИ

коммунальные услуги

ПОЛУЧЕНО ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ:

содержание дома 

текущий ремонт

услуги управления

НАЧИСЛЕНО ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ:

содержание дома 

текущий ремонт

услуги управления

САЛЬДО НАЧАЛЬНОЕ:

содержание дома 

текущий ремонт

услуги управления

коммунальные услуги

ООО "УК "ЖКХ Кировский" Отчет за 2022 год об исполнении договора 

управления МКД ул. Глазовская, 7

текущий ремонт

услуги управления

коммунальные услуги

Содержание контейнерных площадок

Убоpка пpидомовой теppит

КОНЕЧНОЕ САЛЬДО:

текущий ремонт

услуги управления

СОИ ГВ (комп ТЭ)

СОИ ГВ (компХВ)
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